
GRATIS CONTAINERSERVICE
Om onze klanten de beste service te geven bieden wij een gratis containerservice aan. Dit houdt in 
dat we containers plaatsen en ophalen zonder extra kosten. Zo kan u al uw kabelafval verzamelen in 
onze containers, verwittigen wanneer die vol is en wij komen deze dan wisselen. 

Type Soort
H15 Hout
M15 Metaal
M20 Metaal
M40* Metaal
M200 Metaal
M300 Metaal

V (m³)
1,5 m³
1,5 m³
2,0 m³
4,0 m³
20,0 m³
30,0 m³

Breedte (m)
1,30
1,25
1,65
2,48
6,00
6,20

H15 | 1,5 m³ M15 | 1,5 m³ M20 | 2,0 m³ M40* | 4,0 m³

Diepte (m)
1,15
1,25
1,25
1,60
2,40
2,40

Binnen
Buiten
Buiten
Buiten
Buiten
Buiten

GebruikHoogte (m)
1,25
1,20
1,20
1,25
1,75
2,50

GEBRUIK BINNEN GEBRUIK BUITEN

M300 | 30 m³M200 | 20 m³

GEBRUIK WERVEN

*Opgelet!
Bij een volle M40 kunnen we deze niet optillen met onze laadkraan. Hiervoor dient dus een heftruck 
aanwezig te zijn met een hefcapaciteit van minstens 3ton
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